
Kempeleen lukion opiskelijamäärä on kasvanut tasaisesti ja nykyiset lukion tilat ovat käyneet 

ahtaiksi sekä osin vanhentuneiksi. Ennusteiden mukaan lukiokoulutuksen kysyntä jatkaa kasvuaan 

väestönkasvun ja vetovoiman myötä. Nykyinen lukiorakennus ei enää vastaa opetussuunnitelmien 

ja modernin oppimisympäristön vaatimuksia, kuten joustavia tilaratkaisuja, digitaalisuutta ja 

yhteistyöalueita. Lisäksi rakennuksen tekninen kunto on huono ja myös sisäilmaongelmia on 

havaittu, eikä laaja-alaiset peruskorjaukset ole taloudellisesti eikä toiminnallisesti perusteltuja. 

Lukiosta tehtyjen kuntotutkimusten ja lukion teknisen käyttöiän mukaan laaja-alaisia 

peruskorjauksia ei kannata tehdä. Kempeleen kunnan palveluverkkoselvityksessä todetaan, että 

lukion osalta korvaavan uudisrakennuksen suunnittelu Kirkonkylän koulukeskuksen yhteyteen tulisi 

valmistella ennakoivasti hyvissä ajoin. 

Kempeleen lukiossa on tällä hetkellä noin 480 opiskelijaa ja 34 opettajaa, jotka toimivat vuonna 

1978 valmistuneissa tiloissa. Laajennusosa on otettu käyttöön vuonna 2001. Koulun yhteydessä 

toimii myös kunnan omatoimikirjasto Tietotori, joka on hyvin tärkeä myös lukiolaisille. 

Erityispiirteenä Kempeleen lukiossa on urheilijanpolku, jossa on mukana noin 80 opiskelijaa. 

Nykyinen lukion opiskelijamäärä on kasvanut ajan saatossa ja kasvunäkymää on edelleen. Arvion 

mukaan tulevaisuudessa lukiossa opiskelee n. 536 oppilasta, joka jaottuu siten, että jokaisella 

kolmella vuosikurssilla opiskelee 162 opiskelijaa ja neljännellä vuosikurssilla 50 opiskelijaa.  

Henkilökuntaa tulee työskentelemään n. 40 henkilöä.  

Kempeleen lukion opiskelijamäärän kehityksessä ei ole näköpiirissä pienenemistä, mutta sen 

sijaan paineita opiskelijamäärän hienoiselle kasvattamiselle on. 

Suunnitelmana on rakentaa uusi lukiorakennus vanhan lukiorakennuksen viereen laajuudeltaan 

4983 brm2. Uuden lukiorakennuksen valmistuttua ja käyttöönotettua puretaan vanha lukiorakennus 

pois ja tehdään loput pihanmuotoilut. Näin ollen väistötilojen tarvetta ei ole. Hankkeessa tullaan 

myös huomioimaan, että lukion läheisyyteen on tulevaisuudessa mahdollista rakentaa uusi 

liikuntasali. 

Uuden lukion tiloihin tulee mm. opetustiloja, ainetiloja, tietotori-kirjasto, auditorio ja Kempele-

opiston tiloja. Opetustiloja tullaan suunnittelemaan muunneltavaksi, jotta mm. osa 

ylioppilaskirjoituksista voidaan toteuttaa niissä ja osa auditoriossa. Kempele-opiston opetus on 

hajaantunut useisiin toimipisteisiin kunnan alueella. Kempele-opiston hallinnon tilat sekä 

kädentaitojen opetustilat sijaitsevat tällä hetkellä vuokratiloissa. Kempeleen nykytilanteessa 

opiston tilatarpeiden suunnittelu on huomioitu osana lukion suunnittelua, joka on käytännön 

tasolla järkevää ja pitemmän päälle kustannustehokasta. Lukioon ei ole tarvetta rakentaa keittiö- ja 

ruokailutiloja, koska lukiolaisten ruokailu tapahtuu jatkossakin Kirkonkyläntalon yhteydessä. 

Hanke on tarkoitus toteuttaa siten, että hankintavaihe aloitetaan helmikuussa 2026, KAS-vaihe 

lokakuun 2026 ja helmikuun 2027 välillä ja uudisrakentaminen KAS-vaiheessa siten, että uusi 

lukiorakennus valmistuu loppukesästä 2028. Vanha lukiorakennus puretaan heti uuden lukion 

valmistuttua syksyllä 2028 ja pihatyöt viimeistellään valmiiksi. 

Hankkeessa tullaan huomioimaan vahvasti kiinteistön elinkaari, energiatehokkuus, tilojen 

monikäyttöisyys, esteettömyys ja yhdenvertaisuus. 

Hankkeesta tullaan tekemään lapsivaikutusten arvio, joka tullaan käsittelemään Lanupe-

neuvostossa. 

Liitteenä tilaohjelma, osallistumishakemuslomake, tarjousten arviointikriteerit 


